BMS 184 GERGİ RULMANI - NISSAN MICRA III NOTE BMS 184
12*70 75*16 3 PK DEMİR(IRON) 532 0786 10 119 BMS 184 2 ₺

300,00 %20 ₺ 600,00

BMS 183 GERGİ RULMANI - 532047510 15*70*26 BMS 183 3 ₺
200,00 %20 ₺ 600,00

TOPLAM 43 ₺ 5.790,06

Teklif Notu

TUTAR ₺ 5.790,06

%20 KDV ₺ 1.158,01

GENEL TOPLAM ₺ 6.948,07

YALNIZ: ALTI BIN DOKUZ YÜZ KIRK SEKIZ TÜRK LIRASI YEDI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr